Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 26 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
12055CDD4016EE453DE4348ED5461284

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 004/2017

EXTRATO CONTRATUAL PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2017

• AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002CH/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
12055CDD4016EE453DE4348ED5461284

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

supra
caput

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FD27710A07B18139C32DF790EAD0522

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FD27710A07B18139C32DF790EAD0522

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                             CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002CH/2017

O Município de Morro do Chapéu/BA torna público par a os devidos efeitos legais que está procedendo ao Chamamento Público n.º 002/2017 para fins de inscrição
de interessados em participar de submissão técnica destinada a promover a análise e julgamento das propostas técnicas de licitação na modalidade Tomada de
Preço, tipo Técnica e Preço, Processo Interno n.º 002CH/2017, destinada à contratação de empresa visando a prestação de serviços de publicidade e demais ações
de comunicação social e marketing, compreendendo estudo, concepção, execução e distribuição de campanhas e peças publicitárias; desenvolvimento e execução
de ações promocionais, elaboração de marcas, pesquisas, expressões de propaganda, e outros elementos de comunicação em geral, observando-se o caráter
educativo, informativo e de orientação social. Datas de inscrição: 29, 30 e 31/05/2017. Edital e Informações: Setor de licitações na Prefeitura, Av. Dias Coelho, nº,
188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e/ou através do endereço eletrônico: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
12055CDD4016EE453DE4348ED5461284

		2017-08-24T11:46:28-0300